CÔNG TY ĐẤU GIÁ HỢP DANH HƯNG PHÁT HÀ NỘI

- CHI NHÁNH BẮC NINH

HỒ SƠ MỜI THAM GIA ĐẤU GIÁ

Số: 05.1.TS3/2025/HSĐG

Tài sản đấu giá: 01 xe ô tô con BKS 99K-7138, nhãn hiệu: TOYOTA,

số loại: INNOVA-G, số máy: 1TR-6498392, số khung:

RL4XW43G789220581, màu sơn: Ghi-Bạc. Đăng ký ngày 04/02/2008 xe

đang bị cầm cố thế chấp tại Ngân hàng TNHH Indovina.

Bao gồm:

1. Phiếu đăng ký tham gia đấu giá.

2. Đơn xin nhận lại tiền đặt trước.

3. Quy chế cuộc đấu giá.

4. Tài liệu liên quan đến tài sản đấu giá.

Bắc Ninh, tháng 04 năm 2025

1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ
Số: 05.1.TS3/2025/PĐK

Kính gửi: Công ty Đấu giá Hợp danh Hưng Phát Hà Nội - Chi nhánh Bắc Ninh

Người tham gia đấu giá:  .....................................................................................................

CCCD/ĐKHĐ số: .. ...................................................... Cấp ngày:  ....................................

Nơi cấp:  ..............................................................................................................................

Địa chỉ:  ...............................................................................................................................

Đại diện:  ...................................................................... Chức vụ:  ......................................

Đại diện ủy quyền:  ..............................................................................................................

Email:  .............................................................. Điện thoại di động:  ...................................

Mã số thuế cá nhân/Doanh Nghiệp:  ...................................................................................

Người tham gia đấu giá xin đăng ký, nộp hồ sơ tham gia đấu giá, nộp tiền đặt

trước và các giấy tờ liên quan để tham gia đấu giá tài sản là: 01 xe ô tô con BKS 99K-

7138, nhãn hiệu: TOYOTA, số loại: INNOVA-G, số máy: 1TR-6498392, số khung:

RL4XW43G789220581, màu sơn: Ghi-Bạc. Đăng ký ngày 04/02/2008 xe đang bị cầm cố

thế chấp tại Ngân hàng TNHH Indovina.

Giá khởi điểm: 117.000.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm mười bảy triệu đồng).

Lưu ý: Mức giá trên chưa bao gồm thuế Giá trị gia tăng (nếu có) và các loại phí, lệ

phí theo quy định của pháp luật để chuyển quyền sở hữu, quyền sử dụng tài sản và các

loại chi phí khác như chi phí bốc dỡ, vận chuyển, di dời tài sản, phí đăng kiểm, phạt

nguội,… (nếu có). Việc nộp các loại thuế thực hiện theo quy định của luật thuế..

* Người tham gia đấu giá đăng ký/Xác nhận tự đi xem tài sản đấu giá:

- Tôi tự đi xem tài sản và không có bất kỳ thắc mắc gì về tài sản đấu giá

- Tôi đăng ký xem tài sản vào ngày ………………………………………….

Tôi đã được Công ty đưa đi xem tài sản và không có bất kỳ thắc mắc gì.

* Người tham gia đấu giá cam kết:

1. Đã nghiên cứu kỹ hồ sơ và tài sản đấu giá, đã xem tài sản đấu giá và không có bất

cứ thắc mắc nào, nghiên cứu kỹ Quy chế cuộc đấu giá của Công ty phát hành và tự nguyện

đăng ký tham gia đấu giá tài sản mà Công ty thông báo. Khi tham gia đấu giá Tôi cam kết

thực hiện đúng Quy chế cuộc đấu giá mà Công ty đã ban hành; Cam kết cung cấp thông tin

đúng sự thật, không sử dụng chữ ký và giấy tờ giả mạo để đăng ký tham gia đấu giá, tham

gia cuộc đấu giá. Nếu sai, Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước Pháp luật về đấu giá tài sản

và các quy định Pháp luật liên quan khác.

2. Chấp nhận tham gia đấu giá theo hình thức đấu giá, phương thức đấu giá mà

Công ty, Người có tài sản đấu giá lựa chọn cho cuộc đấu giá.

3. Chịu mất số tiền đặt trước nếu thuộc một trong các trường hợp không được trả

2

lại tiền đặt trước theo quy định tại Khoản 6 Điều 39 Luật đấu giá tài sản, Quy chế cuộc

đấu giá của Công ty đã ban hành mà không có bất kỳ thắc mắc, khiếu nại nào.

4. Không thuộc các trường hợp Những người không được đăng ký tham gia đấu

giá tại Khoản 4 Điều 38 Luật đấu giá tài sản và quy định của Pháp luật liên quan, không

thực hiện các hành vi bị nghiêm cấm tại khoản 5 Điều 9 Luật đấu giá tài sản.

5. Nếu mua được tài sản, Người tham gia đấu giá cam kết không có bất kỳ sự thắc

mắc, khiếu nại nào liên quan đến tài sản đấu giá.

6. Khi trúng đấu giá, Người tham gia đấu giá cam kết nộp tiền đúng thời hạn theo

quy định và chịu trách nhiệm về tính xác thực của thành phần hồ sơ tham gia đấu giá.

 Bắc Ninh, ngày ...... tháng ..... năm 2025

NGƯỜI ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

ĐƠN XIN NHẬN LẠI TIỀN ĐẶT TRƯỚC

Người tham gia đấu giá:  .................................................................................................

 .........................................................................................................................................

CCCD/ĐKHĐ số:  ...........................................................................................................

Ngày cấp:…….../…….../………Nơi cấp: ......................................................................

Địa chỉ: ............................................................................................................................

 .........................................................................................................................................

Tôi có đăng ký và tham gia đấu giá tài sản: 01 xe ô tô con BKS 99K-7138, nhãn hiệu:

TOYOTA, số loại: INNOVA-G, số máy: 1TR-6498392, số khung:

RL4XW43G789220581, màu sơn: Ghi-Bạc. Đăng ký ngày 04/02/2008 xe đang bị

cầm cố thế chấp tại Ngân hàng TNHH Indovina theo Hồ sơ mời tham gia đấu giá số:

05.1.TS3/2025/HSĐG và nộp 23.000.000 đồng tiền đặt trước để tham gia đấu giá.

Trường hợp không trúng đấu giá, tôi xin được rút lại tiền đặt trước và chuyển vào:

Tên chủ tài khoản:  ..........................................................................................................

Số tài khoản: ....................................................................................................................

Ngân hàng: ......................................................................................................................

Tôi tự chịu trách nhiệm về thông tin chuyển khoản và chi trả phí chuyển khoản.

………….., ngày …... tháng ……. năm 2025

Người đăng ký tham gia đấu giá

(Ký ghi rõ họ tên)